
UCHWAŁA NR XLV/335/13
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także 

wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r., Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; 
Dz. U. z 2008 r., Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r., Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, 
poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; Dz. U. 
z 2012 r., poz. 908, poz. 1544; Dz. U. z 2013 r., poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 7 uchwały Nr XXXII/214/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2009 r. Nr 49, poz. 1040; z 2010 r. Nr 16, poz. 246; z 2011 r. Nr 47, poz. 
640; z 2012 r. poz. 102)  po ust. 6 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: 

„W przypadku nieobecności dyrektora z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy, wicedyrektorowi 
zastępującemu nieobecnego dyrektora, a w szkołach, w których nie utworzono stanowiska 
wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły wyznaczonemu przez organ prowadzący do zastępowania 
dyrektora podczas jego nieobecności, dodatek funkcyjny przysługuje w stawce ustalonej dla dyrektora 
danej szkoły.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2014 r.

Poz. 311


		2014-01-21T13:41:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




